



Nabídka

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Narpok skleněná láhev AP721984	40 ks	114,84 Kč	4 593,6 Kč	21%	5 558,256 Kč
Příprava Transfer	1 ks	714 Kč	714 Kč	21%	863,94 Kč
Tiskové náklady Transfer	40 ks	21,42 Kč	856,8 Kč	21%	1 036,728 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 154,11 Kč	Celková cena (net) 6 164,4 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 7 458,924 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Xaban prkénko na krájení AP808056	50 ks	93,29 Kč	4 664,5 Kč	21%	5 644,045 Kč
Příprava Laser	1 ks	499,8 Kč	499,8 Kč	21%	604,758 Kč
Tiskové náklady Laser	50 ks	16,072 Kč	803,6 Kč	21%	972,356 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 119,358 Kč	Celková cena (net) 5 967,9 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 7 221,159 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Baloky nákupní taška AP721146	100 ks	45,98 Kč	4 598 Kč	21%	5 563,58 Kč
Příprava Sitotisk	4 ks	607,6 Kč	2 430,4 Kč	21%	2 940,784 Kč
Tiskové náklady Sitotisk	100 ks	37,87 Kč	3 787 Kč	21%	4 582,27 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 108,154 Kč	Celková cena (net) 10 815,4 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 13 086,634 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Market papírová taška AP718509-09	200 ks	8,74 Kč	1 748 Kč	21%	2 115,08 Kč

Příprava Inkoustový přetisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Inkoustový přetisk	200 ks	16,786 Kč	3 357,2 Kč	21%	4 062,212 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 28,564 Kč	Celková cena (net) 5 712,8 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 6 912,488 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Iriboo kuličkové pero AP808094-03	50 ks	24,96 Kč	1 248 Kč	21%	1 510,08 Kč
 Iriboo kuličkové pero AP808094-07	50 ks	24,96 Kč	1 248 Kč	21%	1 510,08 Kč
 Iriboo kuličkové pero AP808094-77	50 ks	24,96 Kč	1 248 Kč	21%	1 510,08 Kč
Příprava Laser	1 ks	499,8 Kč	499,8 Kč	21%	604,758 Kč
Tiskové náklady Laser	150 ks	10,71 Kč	1 606,5 Kč	21%	1 943,865 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 39,002 Kč	Celková cena (net) 5 850,3 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 7 078,863 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Woncil tužka s gumou AP761194-00	500 ks	1,638 Kč	819 Kč	21%	990,99 Kč
 Woncil tužka s gumou AP761194-06A	500 ks	1,638 Kč	819 Kč	21%	990,99 Kč
 Woncil tužka s gumou AP761194-07	500 ks	1,638 Kč	819 Kč	21%	990,99 Kč
Příprava Tampontisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	1500 ks	1,89 Kč	2 835 Kč	21%	3 430,35 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 3,933 Kč	Celková cena (net) 5 899,6 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 7 138,516 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Semilla papírový blok se semínky AP734047-01	100 ks	22,328 Kč	2 232,8 Kč	21%	2 701,688 Kč

Příprava Tampontisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	100 ks	6,496 Kč	649,6 Kč	21%	786,016 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		34,9 Kč	3 490 Kč	21%	4 222,9 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Kitty sada 6 pastelek AP808502	200 ks	5,152 Kč	1 030,4 Kč	21%	1 246,784 Kč
Příprava Tampontisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	200 ks	1,792 Kč	358,4 Kč	21%	433,664 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		9,982 Kč	1 996,4 Kč	21%	2 415,644 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Scrawy škrabka na led AP722678-00	30 ks	26,813 Kč	804,39 Kč	21%	973,312 Kč
Příprava Tampontisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Tampontisk	30 ks	13,384 Kč	401,52 Kč	21%	485,839 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		60,45 Kč	1 813,51 Kč	21%	2 194,347 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Reflektó reflexní páska AP731259-02	200 ks	9,504 Kč	1 900,8 Kč	21%	2 299,968 Kč
Příprava Sítotisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Sítotisk	200 ks	7,14 Kč	1 428 Kč	21%	1 727,88 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
		19,682 Kč	3 936,4 Kč	21%	4 763,044 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Mingus kapesní nůž AP781423-05	50 ks	136,8 Kč	6 840 Kč	21%	8 276,4 Kč

Příprava Laser	1 ks	499,8 Kč	499,8 Kč	21%	604,758 Kč
Tiskové náklady Laser	50 ks	13,93 Kč	696,5 Kč	21%	842,765 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 160,726 Kč	Celková cena (net) 8 036,3 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 9 723,923 Kč

Produkt	Množství	Jednotková cena (net)	Celková cena (net)	DPH	Celková cena (Hrubý)
 Brosoboo RPET deštník AP721413-06	20 ks	201,696 Kč	4 033,92 Kč	21%	4 881,043 Kč
 Brosoboo RPET deštník AP721413-07	20 ks	201,696 Kč	4 033,92 Kč	21%	4 881,043 Kč
Příprava Sítotisk	1 ks	607,6 Kč	607,6 Kč	21%	735,196 Kč
Tiskové náklady Sítotisk	40 ks	24,276 Kč	971,04 Kč	21%	1 174,958 Kč
Stáhnout náhled pro tisk(PDF)		Jednotková cena (net) 241,162 Kč	Celková cena (net) 9 646,48 Kč	DPH 21%	Celková cena (Hrubý) 11 672,241 Kč

Předmět	Čistý	DPH	Hrubý
Celková cena produktu	42 681,33 Kč	21%	51 644,409 Kč
Celkové náklady tisku	26 648,16 Kč	21%	32 244,274 Kč
Cena dopravy	0 Kč	21%	0 Kč
Celkem	69 329,49 Kč	21%	83 888,683 Kč